Совет  Горьковского  городского  поселения

Горьковского  муниципального  района  Омской  области

Р Е Ш Е Н И Е

44  сессии  4 созыва
от   18.01.2022  №  169
О внесении изменений в решение 31 сессии Совета
Горьковского городского поселения 1 созыва от 11.12.2008 г.
«Об утверждении Порядка предоставления отпусков лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации

Горьковского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 09.03.2021 № 34-ФЗ «О внесении изменений в статью 262.2 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, Совет Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области решил:

1. Внести в решение 31 сессии Совета Горьковского городского поселения 1 созыва от 11.12.2008 г. «Об утверждении Порядка предоставления отпусков лицам, замещающим должности муниципальной службы в администрации Горьковского городского поселения» следующие изменения:

- главу 4 дополнить пунктом 18.1 следующего содержания:
«18.1. «Работникам, имеющим трех и более детей в возрасте до восемнадцати лет, ежегодный оплачиваемый отпуск предоставляется по их желанию в удобное для них время до достижения младшим из детей возраста четырнадцати лет.».

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте администрации Горьковского городского поселения.

И.о. Главы Горьковского
городского поселения

                  А.Г. Стафеев